哈尔滨市哈发热力有限责任公司2023年哈工大基础楼换热站提效改造项目-流标公示 (招标编号: ZZ40160GC00070011)

一、更正内容:

/

二、其他公告内容

哈尔滨市哈发热力有限责任公司2023年哈工大基础楼换热站提效改造项目 流标公示

项目编号: ZZ40160GC00070011

1.项目基本情况:

项目名称:哈尔滨市哈发热力有限责任公司2023年哈工大基础楼换热站提效改造项目

项目编号: ZZ40160GC00070011

开标时间: 2024年02月28日09时30分

2.流标原因

有效投标人不足三家, 本项目流标。

3.联系方式

采购人: 哈尔滨市哈发热力有限责任公司

联系人: 陈狄

电 话: 0451-87552523

采购代理机构:中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址:哈尔滨市南岗区汉水路76-6号

联系人: 肖瑶、张鹏程、赵狄

联系电话: 0451-86785885、17161881888

电子邮件: zzgj0451@163.com

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人:哈尔滨市哈发热力有限责任公司

地址: /

联系人: 陈狄

电话: 0451-87552523

电子邮件: /

招标代理机构:中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址:哈尔滨经开区南岗集中区汉水路76-6号

联系人: 肖瑶、张鹏程、赵狄

电话: 0451-86785885



电子邮件:	zzgj0451@163.com
-------	------------------

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

